

Årsredovisning för
Norén & Co Konsult AB

556286-0881

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roy Bowden
Styrelseledamot

2024-11-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norén & Co Konsult AB, 556286-0881, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn till Norén & Co Konsult AB. Bolagets verksamhet under räkenskapsåret omfattar tryckning och framställning av trycksaker.

Under kommande räkenskapsår kommer företaget erbjuda fastighetsrelaterade stödtjänster och hushållsnära tjänster samt därmed förenlig verksamhet, såsom moderbolaget Noréns Alltjänst AB, 556937-2740.

Företagets säte är Mölndal.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	60 862	100 460	100 464	100 460
Resultat efter finansiella poster	761	4	-1 250	-885
Soliditet %	81,3	85,3	85	85

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget omsättning har minskat i samband med förändringar i verksamhetens art och styrning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-165	4
Balanseras i ny räkning		4	-4
Årets resultat			605
Belopp vid årets utgång	100 000	-161	605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-161
Årets resultat	605
Summa	444
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	444
Summa	444

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 862	100 460
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 862	100 464
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 191	-100 460
Summa rörelsekostnader		-60 191	-100 460
Rörelseresultat		671	4
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Summa finansiella poster		90	0
Resultat efter finansiella poster		761	4
Resultat före skatt		761	4
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156	0
Årets resultat		605	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 755	0
Fordringar hos koncernföretag		94 702	94 702
Övriga fordringar		347	341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 742
Summa kortfristiga fordringar		118 804	111 785
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 779	5 283
Summa kassa och bank		4 779	5 283
Summa omsättningstillgångar		123 583	117 068
SUMMA TILLGÅNGAR		123 583	117 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-161	-165
Årets resultat		605	4
Summa fritt eget kapital		444	-161
Summa eget kapital		100 444	99 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 218	0
Skatteskulder		156	0
Övriga skulder		765	486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 743
Summa kortfristiga skulder		23 139	17 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 583	117 068

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Möln dal

Roy Bowden
Roy Bowden
Styrelseordförande

2024-10-22
Datum